
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Rezerwacja, sprzedaż, dostawa biletów na zagraniczne przewozy lotnicze/kolejowe/autobusowe wraz z ubezpieczeniem
podróży oraz rezerwacja i sprzedaż miejsc hotelowych na potrzeby Dyrekcji Generalnej LP

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa - Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000115772

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Grójecka 127

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 02-124

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.7.) Numer telefonu: 22 58 98 100

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lasy.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rezerwacja, sprzedaż, dostawa biletów na zagraniczne przewozy lotnicze/kolejowe/autobusowe wraz z ubezpieczeniem
podróży oraz rezerwacja i sprzedaż miejsc hotelowych na potrzeby Dyrekcji Generalnej LP

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-67edba30-37da-44c3-ba4b-4daff37915f6

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00476575

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00328278/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Rezerwacja, sprzedaż i dostawa biletów na zagraniczne przewozy lotnicze/kolejowe/autobusowe wraz z
ubezpieczeniem podróży oraz rezerwacja i sprzedaż miejsc hotelowych na potrzeby DGLP

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00476575 z dnia 2024-08-29

2024-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00409421

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: EZ.270.2.4.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 638414,61 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest Rezerwacja, sprzedaż i dostawa biletów na zagraniczne przewozy
lotnicze/kolejowe/autobusowe wraz z ubezpieczeniem podróży oraz rezerwacja i sprzedaż miejsc hotelowych na potrzeby
Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.
2. Zamawiający przewiduje w okresie 24 miesięcy zakup:
a) przeloty zagraniczne, w tym:
- do 45 przelotów na trasach zagranicznych Warszawa-Bruksela-
Warszawa;
- do 50 przelotów na trasach zagranicznych Warszawa-kraje Unii
Europejskiej -Warszawa;
- do 15 przelotów na trasach zagranicznych Warszawa-Europa (kraje
poza UE)-Warszawa;
- do 12 przelotów na trasach pozaeuropejskich;
- do 20 przelotów na trasach krajowych (jedynie w przypadku gdy
konieczna jest przesiadka w Polsce na trasie zagranicznej).
b) do 30 przejazdów kolejowych zagranicznych,
c) do 170 noclegów w zagranicznych miejscach hotelowych (standard obiektu
min. trzygwiazdkowy),
d) do 10 przejazdów autobusowych zagranicznych.
3. Zamawiający będzie korzystał z ww. usług w zależności od swoich rzeczywistych potrzeb. Wykonawca będzie realizował
przedmiot zamówienia sukcesywnie na podstawie jednostkowych zamówień składanych przez Zamawiającego.
4. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do Specyfikacji warunków
zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 63512000-1 - Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

63500000-4 - Usługi biur podróży, podmiotów turystycznych i pomocy turystycznej

60400000-2 - Usługi transportu lotniczego

55110000-4 - Hotelarskie usługi noclegowe

60200000-0 - Usługi transportu kolejowego

66512000-2 - Usługi ubezpieczeń od następstw nieszczęśliwych wypadków i ubezpieczeń zdrowotnych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00476575 z dnia 2024-08-29

2024-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 638414,61 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 638414,61 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 638414,61 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: UpHOTEL Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6112770574

7.3.3) Ulica: Solna 4

7.3.4) Miejscowość: Jelenia Góra

7.3.5) Kod pocztowy: 58-500

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-26

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 638414,61 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Uzupełnienie Sekcji VI - informacje o ofertach. Zamawiający wymagał określenia w ofertach opłat transakcyjnych.

Wysokość opłat transakcyjnych w ofercie wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasach zagranicznych-19,00 zł, Opłata transakcyjna za
rezerwację i zakup jednego miejsca hotelowego-0,01 zł, Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu kolejowego na
trasach zagranicznych-5,00 zł, Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasach zagranicznych-
5,00 zł.

Wysokość opłat transakcyjnych w pozostałych ofertach: 
Oferta nr 2 - Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasach zagranicznych-15,00 zł, Opłata
transakcyjna za rezerwację i zakup jednego miejsca hotelowego-10,00 zł, Opłata transakcyjna za wystawienie jednego
biletu kolejowego na trasach zagranicznych-15,00 zł, Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu autobusowego na
trasach zagranicznych-30,00 zł.
Oferta nr 3 - Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasach zagranicznych-37,00 zł, Opłata
transakcyjna za rezerwację i zakup jednego miejsca hotelowego-17,00 zł, Opłata transakcyjna za wystawienie jednego
biletu kolejowego na trasach zagranicznych-10,00 zł, Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu autobusowego na
trasach zagranicznych-10,00 zł.
Oferta nr 4 - Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasach zagranicznych-26,00 zł, Opłata
transakcyjna za rezerwację i zakup jednego miejsca hotelowego-5,00 zł, Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu
kolejowego na trasach zagranicznych-10,00 zł, Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu autobusowego na trasach
zagranicznych-10,00 zł.
Oferta nr 5 - Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasach zagranicznych-19,00 zł, Opłata
transakcyjna za rezerwację i zakup jednego miejsca hotelowego-19,00 zł, Opłata transakcyjna za wystawienie jednego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00476575 z dnia 2024-08-29

2024-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



biletu kolejowego na trasach zagranicznych-18,00 zł, Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu autobusowego na
trasach zagranicznych-18,00 zł.
Oferta nr 7 - Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu lotniczego na trasach zagranicznych-21,00 zł, Opłata
transakcyjna za rezerwację i zakup jednego miejsca hotelowego-19,00 zł, Opłata transakcyjna za wystawienie jednego
biletu kolejowego na trasach zagranicznych-14,00 zł, Opłata transakcyjna za wystawienie jednego biletu autobusowego na
trasach zagranicznych-12,00 zł.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00476575 z dnia 2024-08-29

2024-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Rezerwacja, sprzedaż, dostawa biletów na zagraniczne przewozy lotnicze/kolejowe/autobusowe wraz z ubezpieczeniem podróży oraz rezerwacja i sprzedaż miejsc hotelowych na potrzeby Dyrekcji Generalnej LP
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa - Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000115772
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Grójecka 127
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 02-124
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.7.) Numer telefonu: 22 58 98 100
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lasy.gov.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-67edba30-37da-44c3-ba4b-4daff37915f6
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00476575
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00328278/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00409421

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: EZ.270.2.4.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 638414,61 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 63512000-1 - Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 638414,61 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 638414,61 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 638414,61 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: UpHOTEL Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6112770574
	7.3.3) Ulica: Solna 4
	7.3.4) Miejscowość: Jelenia Góra
	7.3.5) Kod pocztowy: 58-500
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-26
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 638414,61 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 24 miesiące

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


